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Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 14051035 72 8 

2 15051037 54 6 

3 15051106 56 6 

4 162190 Abstenoi - 

5 15051249 53 6 

6 162677 Abstenoi - 

7 14051243 27 5 

8 15051090 42 5 

9 15051114 Abstenoi - 

10 162184 27 5 

11 15051055 52 6 

12 15051166 Abstenoi - 

13 15051049 32 5 

14 162479 Abstenoi - 

15 15051044 24 5 

16 162094 42 5 

17 15051156 Abstenoi - 

18 14051254 66 7 

19 14051184 Abstenoi - 

20 15051126 36 5 

21 14051179 43 5 

22 162075 Abstenoi - 

23 14051164 Abstenoi - 

24 14051160 35 5 

25 15051121 Abstenoi - 

26 162109 45 5 

27 14051140 26 5 

28 15051130 63 7 

 

 

 

 



Departamenti: Banka, Financa dhe Kontabilitet 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 160983 30 5 

2 15041101 Abstenoi - 

3 15041164 Abstenoi - 

4 15041088 64 7 

5 15041119 Kolokviume 8 

6 162799 40 5 

7 15041073 64 7 

8 15041120 41 5 

9 161184 Abstenoi - 

10 15041047 10 5 

11 14041190 Abstenoi - 

12 14041179 Abstenoi - 

13 14041204 42 5 

14 15041014 36 5 

15 15041108 30 5 

16 15041121 61 7 

17 15041212 36 5 

18 160985 Abstenoi - 

19 14041062 64 7 

20 14041247 Abstenoi - 

21 15041184 64 7 

22 15041010 63 7 

23 15041146 40.5 5 

24 15041145 61 7 

25 14041015 Abstenoi - 

26 14041153 Abstenoi - 

27 14041094 49 5 

28 14041169 23 5 

29 15041107 47 5 

30 14041284 33 5 

 

Studentët të cilët nuk e kanë emrin në listë 

Nr. RegjistriID Departamenti  Pikët Nota 

1 160842 BFK 16 5 

2 15041162 BFK 44 5 

3 14041121 BFK 49 5 

4 14041236 BFK 43 5 

 

Konsultimet për të dy departamentet mbahen ditën e Enjte (01.02.2018), në ora 13:00, salla 

B01. 

Prof. Fehmi Azemi 


